Ideální řešení pro mnoho
různých technických
aplikací. Vložením poly-
propylenového vlasu do
U-tvarovaného plastového profilu
(polypropylenového PP) vzniká flexibilní
kartáč, který je možné ohnout / natvarovat do
jakéhokoliv tvaru. Výhody tohoto kartáče jsou

hlavy
mm
šířka
hlavy
mm
délka
vlasu
mm
průměr
vlasu
Mj
Cena Kč
pro Česko
Cena EUR
pro Slovensko
H5.60/5N 300 5 5 5 60 0,20 ks 600,00 23,300 B
H5.80/5N 300 5 5 5 80 0,20 ks 630,00 24,400 B
H5.90/5N 300 5 5 5 90 0,20 ks 665,00 25,800 B
H5.100/5N 300 5 5 5 100 0,20 ks 720,00 27,900 B
H5.120/5N 300 5 5 5 120 0,20 ks 790,00 30,600 B
Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %70